

## Dodatok č. 1

### k zmluve o dielo č. 24/2008 zo dňa 5.8.2008

V súlade s Článkom III. Cena diela, bodu 3.3. a Článkom. X. Záverečné ustanovenia, bodu 10.2. Zmluvy o dielo č.24/2008 na opravu vnútornej fasády včítane vchodu, dlažby a šablónu v objekte Školiaceho strediska IVES Košice na ul. Štúrova 12 v Košiciach, uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, sa zmluvné strany dohodli na vypracovaní tohto dodatku.

I. V zmysle Čl. II. Predmet zmluvy, bod 2.1. sa rozšíri o položky uvedené v rozpočte nákladov zo dňa 25.8.2008, z dôvodu omietnutia zadnej steny objektu Štúrova 12 Košice.

II. Článok III. Cena diela, bod 3.2. sa pôvodné znenie nahrádza novým a znie:

3.2. Cena je stanovená nasledovne:

Cena bez DPH:	466 357,- Sk
DPH 19 %:	88 607,83 Sk
Cena spolu:	554 964,83 Sk

Slovom: Päťstopäťdesiatšesťstošesťdesiatštyri 83/100 Sk.

III. Článok VI. Čas plnenia, bod 6.3. znie:

6.3. Termín ukončenia prác na diele je dohodnutý na 31.10.2008

IV. Článok X. Záverečné ustanovenia, bod 10.3. znie:

10.3. Zmluva sa uzatvára na obdobie odo dňa podpisu obidvoma zmluvnými stranami do času riadneho zhotovenia a odovzdania diela, t.j. do 31.10.2008.

V. Ostatné časti Zmluvy o dielo č. 24/2008 zo dňa 5.8.2008 zostávajú nezmenené.

1. Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 24/2008.
2. Tento dodatok č. 1 sa vyhotovuje v štyroch exemplároch, z ktorých zmluvné strany dostanú po dve vyhotovenia.

V Košiciach, dňa 2.9.2008

**GePe - KASTEL**  
Stavebno obchodná činnosť  
Marián KASTELOVÍČ  
Gerlachovské 15

Za zhotoviteľa 040 01 KOŠICE

**IVES**

Organizácia pre informatiku  
verejnej správy  
KOŠICE

Za objednávateľa

PFK 2.9.2008

JP

JP

ROZPOČET NÁKLADOV – Omietnutie zadnej steny , Štúrová 12 04001 Košice

STAVBA : Oprava vnútornej fasády, včítane vchodu dlažby a štablónu IVES, Štúrová 12,  
04001 Košice – navyiac práce

k zmluve o dielo č. 24/ 2008 zo dňa 5.8. 2008

1, Otlčenie omietok von.30%	m2	17,63	67,5	1189,90
2, Cementový postrek	m2	99,5	26	2885,50
3, Omietka MC jadrová zatrená	m2	99,5	107	10646,50
4, Oprava ,sanácia muriva	m2	8,07	363	2929,80
5, Omietka vonkajšia drsná	m2	99,5	51	5074,50
6, Rozobratie komína	m3	1,07	370	356,00
7, Lešenie montáž	m2	99,5	88,57	8812,70
8, Lešenie demontáž	m2	99,5	39	3880,50
9, Nátery fasády acrylátovou farbou	m2	99,5	186	18507,00
10, Odvoz sute	t	0,784	886	694,60

Spolu :

54 977,00Sk

Košice dňa 25.8. 2008

**GePe - KASTEL**  
Stavebno obchodná činnosť  
Marián KASTELOVIČ  
Gerlachovská 15/  
040 01/ K O Š I C E

.....  
pečiatka podpis